

DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE KONZULTANTA (JEDEN DODAVATEL PODÁVAJ

název	Tisox s.r.o.
sídlo	Plzeňská 619/60, 370 04 české Budějovice
IČO	064 64 068
dodavatel je malý či střední podnik	ano

KONTAKT PRO ÚČELY ŘÍZENÍ

kontaktní osoba	Ing. Michal Türk
telefon	
e-mail	turk@tisox.cz

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ

Pokud se jedná o společnou nabídku více dodavatelů, dodavatelé tento list nevyplňují.

TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60
370 04 České Budějovice
IČ 064 64 068
DIČ CZ0646406

DOPIS NABÍDKY

KLÍČOVÝ PERSONÁL

Na každou pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu.

Obsahová náplň pozic je stanovena v Příloze 1 [Rozsah služeb].

č.	pozice	jméno a příjmení
1	vedoucí týmu Správce stavby	Ing. Michal Türk
2	koordinátor BOZP	Ing. Jaroslav Litvan

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ KE KLÍČOVÉMU PERSONÁLU

Dodavatel musí předložit předepsaný seznam klíčového personálu s uvedením stanovených údajů a za dodržení stanovených pod.

TISOX s.r.
Plzeňská 619/1
370 04 České Budějovice
IČ 064 64 068
DIČ CZ06464068

DOPIS NABÍDKY

NABÍDKOVÁ CENA

Nabídková cena se vypočte automaticky jako součet hodnot ve sloupcích předpokládaná výše odměny.

1 782 500,00

MĚSÍČNÍ PAUŠÁLNÍ SAZBA

Musíte uvést měsíční paušální sazbu za výkon základních povinností podle Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Pokud jsou základní povinnosti vykonávány pouze po část měsíce, částka měsíční paušální sazby se poměrně upraví na částku ve výši násobku počtu měsíců.

paušální (měsíční) sazba za výkon základních povinností	výše paušální sazby	předpokládaný počet měsíců (základní povinnosti)	předpokládaná výše odměny (základní povinnosti)
Paušální sazba	135 000,00	11	1 485 000,00

HODINOVÁ SAZBA

Musíte uvést hodinovou sazbu za výkon doplňkových povinností podle Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Hodinová sazba u každé pozice nesmí být vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba 1 500 Kč bez DPH.

člen týmu Správce stavby	výše odměny za 1 hodinu	předpokládaný počet hodin (doplňkové povinnosti)	předpokládaná výše odměny (doplňkové povinnosti)
vedoucí týmu Správce stavby	1 250,00	40	50 000,00
koordinátor BOZP	850,00	40	34 000,00
technický asistent / expert v oblasti:			
statika a dynamika staveb	1 200,00	40	48 000,00
dopravní inženýrství	850,00	40	34 000,00
elektro silnoproud	850,00	40	34 000,00
elektro slaboproud	850,00	10	8 500,00
geodézie	650,00	20	13 000,00
geotechnika	1 050,00	20	21 000,00
kabely a kabelovody	850,00	10	8 500,00
přeložky inženýrských sítí	850,00	10	8 500,00
protikorozi ochrana	1 200,00	10	12 000,00
sanace betonových konstrukcí	900,00	10	9 000,00
BIM specialista	850,00	20	17 000,00

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K NABÍDKOVÉ CENĚ

Všechny částky jsou uvedeny v Kč bez DPH a zaokrouhleny na 2 desetinná místa.

Předpokládané počty měsíců a hodin jsou pouze orientační a byly stanoveny na základě odhadu Zadavatele/Objednatele.

Skutečný rozsah služeb se bude odvíjet od časových okolností a skutečných potřeb Projektů a Objednatele.

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ NABÍDKOVÁ CENA

Dodavatel nesmí nabídnout vyšší než nejvyšší možnou nabídkovou cenu.

nejvyšší možná nabídková cena

2 000 000,- Kč bez DPH

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ HODINOVÁ SAZBA

Dodavatel nesmí u žádné pozice nabídnout vyšší než nejvyšší možnou hodinovou sazbu.

nejvyšší možná hodinová sazba

1 500,00 Kč bez DPH

ISOX
Plzeňská 61
370 04 Čáslav, Píseňsko

Elektronický podpis - 29.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA s.r.o.
Plzeňská 61, 370 04 Čáslav, Píseňsko